
Decyzja Nr 25/2025
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  26.03.2025  r.

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż nawozów

Zn. spr.:ZH.805.7.2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na nawozy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
decyzji.

§ 2

Traci moc Decyzja Nr 30/2024 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 17.04.2024 r. w sprawie ustalenia cen na sprzedaż nawozów.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/

Załącznik:

1) Cennik na nawozy



2

Załącznik nr 1                                

CENNIK NA NAWOZY 
OBOWIĄZUJE OD 26.03.2025 r.

Asortyment Wielkość 
opakowania j.m. Cena netto VAT Cena brutto

NAWOZY MINERALNE

Mocznik N 46% 25 kg kg 3,15 zł 8% 3,40 zł

Polifoska 6/20/30 50 kg kg 3,90 zł 8% 4,21 zł

Yara Mila 16/16/16 25 kg kg 11,10 zł 8% 11,99 zł

Saletra amonowa N 34% 50 kg kg 2,30 zł 8% 2,48 zł

Sól potasowa K 60% 50 kg kg 4,80 zł 8% 5,18 zł

Bioekor dla szkółek leśnych 20 L L 45,00 zł 8% 48,60 zł

Basfoliar 36 Extra 20 L L 17,50 zł 8% 18,90 zł

Saletrzak N 27 % 25 kg kg 2,20 zł 8% 2,38 zł

Kristalon fosforowy żółty 25 kg kg 18,60 zł 8% 20,09 zł

Kristalon potasowy czerwony 25 kg kg 14,80 zł 8% 15,98 zł

Wapno węglanowe granulowane 500 kg kg 1,25 zł 8% 1,35 zł

Wapno węglanowe granulowane 25 kg kg 1,50 zł 8% 1,62 zł

YARA Mila Complex 25 kg kg 6,30 zł 8% 6,80 zł

Siarczan Potasu 25 kg kg 6,65 zł 8% 7,18 zł

Siarczan Amonu 25 kg kg 4,70 zł 8% 5,08 zł

Siarczan Magnezu 7-wodny 25 kg kg 2,55 zł 8% 2,75 zł

Osmocote Exact Standard 5-6 M 25 kg kg 24,70 zł 8% 26,68 zł

Osmocote Exact Standard 3-4 M 25 kg kg 23,70 zł 8% 25,60 zł

Osmocote Exact Standard 8-9 M 25 kg kg 25,90 zł 8% 27,97 zł

Superfosfat Wzbogacony P 40% 50 kg kg 3,95 zł 8% 4,27 zł

Siarczan Magnezu 25 kg kg 3,55 zł 8% 3,83 zł

NAWOZY ORGANICZNE - TORF
Torf kwaśny 3,5-4,5 pH /zawartość torfu 
cegiełkowego min. 50% ; frakcja 0- 7 mm lub             
0-5 mm 

- m3 169,00 zł 8% 182,52 zł



3

Torf kwaśny 3,5-4,5 pH /zawartość torfu 
cegiełkowego min. 50% ; frakcja 7-15 mm - m3 207,00 zł 8% 223,56 zł
Torf kwaśny 3,5-4,5 pH /zawartość torfu 
cegiełkowego min. 50% ; frakcja 15-30 mm - m3 204,00 zł 8% 220,32 zł
Torf kwaśny 3,5-4,5 pH /zawartość torfu 
cegiełkowego min. 50% ; frakcja 0-40 mm - m3 187,00 zł 8% 201,96 zł
Torf odkwaszony 5,5 – 6,5 pH / zawartość 
torfu cegiełkowego min. 50% ;frakcja 0-7 mm 
lub 0-5 mm 

- m3 223,90 zł 8% 241,81 zł

Torf odkwaszony 5,5 – 6,5 pH / zawartość 
torfu cegiełkowego min. 50% ; frakcja 0-4 mm - m3 210,00 zł 8% 226,80 zł

NAWOZY ORGANICZNE - OBORNIK

Obornik Bydlęcy Granulowany Fertigo                                   Folia 
40l/25kg kg 2,69 zł 8% 2,91 zł

Obornik Bydlęcy Granulowany Fertigo                                   Big Bag 
1200kg kg 1,85 zł 8% 2,00 zł

Obornik Kurzy Granulowany Fertigo                                   Big Bag 
1200kg kg 1,85 zł 8% 2,00 zł

 Zapewniamy darmowy transport na terenie Polski

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów 
Państwowych nie podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 
11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty

INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU:

Agata Malinowska tel. 95 732 37 88 wew. 312; kom. 453 414 528

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl


		2025-03-26T13:14:10+0000
	Cezary Florek




